



#1263792

Cookies 'N Cream Sandwich, 2dz

Delicious cookies 'n cream frozen dairy dessert sandwiched between two chocolate flavored cookie wafers. This tasty sandwich will play well in a hotel micromarket, convenience store, hospital cafeteria or stadium concession stand. Made by Wells Enterprises, proudly serving ice cream and other frozen dairy desserts since 1913.

- Blue Bunny Cookies 'N Cream Sandwich
- Cookies 'N Cream Frozen Dairy Dessert between Two Chocolate Cookies
- Bring the fun of the ice cream parlor to your freezer
- Feed your fun side with this delicious treat
- 2dz - 4.5 fl oz. each.



Case

GTIN



1 00 70640 31085 9

Per Pallet

240

Gross Weight

4.992 LB

Cube

0.3705

Dimensions

5.0625H x 9.5W x 13.3125D

Net Weight

4.416 LB

Ti x Hi

15 x 16



0 07064 03108 5

Consumer Unit

Per Case

24

Gross Weight

0.188

Inner Count

1

Dimensions

3.875H x 6W x 1.5D

Inner Size

4.5 FLUID OUNCE



0 70640 31085 2

Nutrition Facts

1 serving per container

Serving size 1 Sandwich (84g)

Amount per serving

Amount per serving

Calories **230**

% Daily Value*

Total Fat 8g **10%**

Saturated Fat 4g **20%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 5mg	2%
------------------------	-----------

Sodium 170mg **7%**

Total Carbohydrate 39g **14%**

Dietary Fiber 1g	4%
------------------	----

Total Sugars 19g

Includes 16g Added Sugars **32%**

Protein 3g

Vitamin D 0mcg	0%
----------------	----

Calcium 70mg	6%
--------------	----

Iron 1.8mg	10%
------------	-----

Potassium 150mg	4%
-----------------	----

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Frozen Dairy Dessert (Skim Milk, Whey, Sugar, Corn Syrup, Buttermilk, Cream, Coconut Oil, Cookie Pieces {Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Palm Oil, Cocoa Processed with Alkali, Contains 2% or less of Corn Syrup, Caramel Color, Soy Lecithin, Unsweetened Chocolate, Salt, Baking Soda, Cornstarch}, Milk, Contains 2% or Less of Artificial & Natural Flavors, Carob Bean Gum, Cellulose Gel, Cellulose Gum, Guar Gum, Tara Gum, Carrageenan, Xanthan Gum, Mono and Diglycerides, Caramel Color). Chocolate Cookie (Wheat Flour, Sugar, Soybean Oil, Palm Oil, Cocoa Processed with Alkali, Invert Sugar, Contains 2% or less of Corn Flour, Soy Lecithin, Unsweetened Chocolate, Cornstarch, Salt, Baking Soda, Natural Flavor).

Allergens

Contains



Milk



Soy



Wheat

CONTAINS BIOENGINEERED FOOD INGREDIENTS

Note: Nutritional properties of products intended for sale in high altitude areas may vary due to specific manufacturing practices used to maintain product quality. Please refer to the nutrition facts panel on package for current details.



D

Storage

Temp (Min/Max)

-20 (-50/-10)

Delivery

Temp Min/Max

-50/0

Additional Images



